	Trophée Jean-Pol GUILLO 2008-2009 (2éme demi-saison)
AMIS DE CONLEAU - GOLFE DU MORBIHAN
Classement provisoire course 6 - Groupe FLJ (Flamme Jaune)
19/04/2009 à 10:35 h. - Parcours : 16 M - coeff.: 1 (PARCOURS N° 7 METEO : nord force 3 à 4)


Edition du Résultat du Dimanche 19 Avril 2009 à 19.04 h.



9 inscrits
	Rgs
	Pts
	Ident
	Concurrents
	Club/Pays
	Tps_réel
	Tps_comp
	Pén

	1
	0.00
	FRA 6698
	LALLIG 
 KERVEGANT Yves
	
AMIS DE CONLEAU
	03:09:23
	02:22:56:79
	 

	2
	3.00
	FRA 3684
	CHAMPENOIS 
 VIDAL Guillaume
	
AMIS DE CONLEAU
	03:08:17
	02:23:02:33
	 

	3
	5.70
	FRA 16064
	POLISSON 
 HERVE Thierry
	
AMIS DE CONLEAU
	02:59:50
	02:23:06:68
	 

	4
	8.00
	FRA 25592
	HYPERION 
 GUILLEMOT Herve
	
AMIS DE CONLEAU
	02:54:01
	02:24:16:63
	 

	5
	10.00
	FRA 7057
	727 SAILBAGS 
 ROGER Philippe
	
AMIS DE CONLEAU
	03:15:29
	02:25:47:49
	 

	6
	11.70
	FRA 19390
	KID & BOUL 
 LE MOUHAER 
 PALLIERNE Bruno 
	

AMIS DE CONLEAU
	03:17:17
	02:27:08:04
	 

	7
	13.00
	FRA 19080
	ATHOS 
 RICHE Thierry
 FOSSATI Alain victor 
	
AMIS DE CONLEAU
AMIS DE CONLEAU
	03:14:59
	02:38:25:44
	 

	---
	16.00
	FRA 16327
	CYRANO 
 LE BRETON Roger
	
AMIS DE CONLEAU
	 
	 
	DNC 

	---
	16.00
	FRA 16671
	CHAMBERS 
 LEGEARD Jean-yves
	
AMIS DE CONLEAU
	 
	 
	DNC 
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